山西兰花科技创业股份有限公司田悦分公司自行监测结果
公布日期：      2015   年    1  月    16  日

废气自行监测结果
 排放单位mg/m3
	监测时间
点位与项目
	锅炉烟气总排口开展方式：自动

	
	出口烟尘浓度
	出口SO2含量
	出口NOx浓度

	2015-1-16
	01:00
	17.198
	2.858
	167.61

	
	02:00
	17.136
	2.756
	205.68

	
	03:00
	17.949
	4.961
	200.24

	
	04:00
	17.3
	4.375
	225.26

	
	05:00
	17.484
	5.649
	197.87

	
	06:00
	18.037
	1.949
	184.34

	
	07:00
	17.443
	5.564
	184.53

	
	08:00
	17.645
	52.411
	242.08

	
	09:00
	18.021
	3.831
	250.77

	
	10:00
	16.396
	2.821
	210.67

	
	11:00
	15.005
	50.261
	215.23

	
	12:00
	13.933
	2.249
	114.19

	
	13:00
	12.719
	108.76
	288.65

	
	14:00
	12.787
	32.911
	241.68

	
	15:00
	12.652
	96.262
	226.15

	
	16:00
	12.796
	3.378
	244.61

	
	17:00
	12.902
	3.836
	238.44

	
	18:00
	14.083
	84.285
	204.68

	
	19:00
	14.912
	3.924
	183.11

	
	20:00
	15.208
	2.91
	184.79

	
	21:00
	16.146
	2.004
	234.1

	
	22:00
	16.53
	3.479
	178.21

	
	23:00
	17.123
	3.359
	203.67

	
	24:00
	17.728
	3.062
	214.53

	平均
	15.80
	20.33
	210.05

	标准限值
	< 50
	< 400
	< 450

	达标情况
	达标
	达标
	达标

	超标倍数
	0
	0
	0

	排放方式
	集中排放
	集中排放
	集中排放

	备注
	


废水自行监测结果
	序号
	污染源

类型
	监测

日期
	监测点位
	开展方式
	监测项目
	排放浓度
	标准限值
	排放单位
	是否达标
	超标

倍数
	排放方式
	排放去向
	备注

	1
	废水
	2015-1-16
	污水总

排口
	手工
	COD
	30
	100
	mg/l
	是
	0
	处理后排放
	沁河
	

	
	
	
	
	手工
	氨氮
	2.43
	40
	mg/l
	是
	0
	
	
	

	
	
	
	
	手工
	PH
	8.70
	6-9
	mg/l
	是
	0
	
	
	


审核人：   侯文艺                                                                              填表人：宋雪莲

